
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 10 Sábado 11 de enero de 2014 Sec. V-A.  Pág. 1010

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
76

1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

761 Anuncio de formalización de Mutua Universal Mugenat, M.A.T.E.P.S.S
nº 10 para el suministro de sistemas de radiología computerizada (CR)
para la digitalización de imágenes radiológicas en la red asistencial de
Mutua Universal.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Mutua Universal Mugenat, M.A.T.E.P.S.S, nº 10.
b) Dependencia que tramita el expediente: Área de compras e inmuebles.
c) Número de expediente: 001-2013-0165.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro de sistemas de radiología computerizada (CR) para

la digitalización de imágenes radiológicas en la red asistencial  de Mutua
Universal.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 33111000-4.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial  de la Unión

Europea, Plataforma de contratación del estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 12 de julio de 2013, 15 de julio

de 2013.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 885.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 885.000,00 euros. Importe total:
973.500,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 9 de octubre de 2013.
b) Fecha de formalización del contrato: 4 de noviembre de 2013.
c) Contratista: Agfa Healthcare Spain, S.A.U.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 825.000,00 euros. Importe

total: 907.500,00 euros.

Barcelona, 12 de diciembre de 2013.- Técnico de contratación.
ID: A140000310-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-01-10T17:56:46+0100




